tuo dalo terrā hāc. **Q**ui edificauit ibi Altā. p̄m altare dīo qui apparuerat ei. et inuocauit ibi nōmē eius. **E**t inde transgreditur sīchē m̄ ens ad montē qui erat p̄tra orientē be mōe. **H**oy thel. tētēdīt ibi tabernaculū suū ab occī dētē hīs bethel et ab oriente haī. **E**dificauit q̄z ibi altare dīo: et inuocauit nos men eius. **H**errexitq̄z abrā radēs et v̄l de hī tra p̄grediens ad meridiēfacta est autē famēs in terra. **D**escēditq̄z abrā in egyptū. **E**gyptū p̄tū vt p̄gminaref ibi. **P**reualuerat ei famēs in terra. **C**ūq̄z p̄pe esset vt igre dīcīt egyptū: dīxit sarai vxori sue. **N**os uī q̄ pulcra sis mulier: et q̄ viderint te egyptī dītūrū sunt. vxor illū est: et ins̄terficiet me et te reseruabit. **D**ic ergo obsecro te q̄ soror mea sis: vt bñ sit mihi p̄pter te. et viuet aia mea ob gratiāz tui. **C**ūq̄z ita ingressus esq̄z abrā egyptū viderūt egyptī mulierē q̄ esq̄z pulcra nimis. **E**t nūc iauerūt principes pharaoni et laudauerūt eā apud illū. **E**t sublata ē mulier in domū pharaonis: abrā vero bñ v̄si sunt p̄pter illā. **F**uerūtq̄z ei oues et bues et asini et seruit familiē et asini et camelī. **F**lagellauit autē dīs pharaonē plāgis maximis et domū ei. **P**hāomē p̄pter sarai vxore abrā. **E**locauitq̄z pharaō abrā: et dīxit ei. **Q**uid nā est hoc qđ fecisti mihi? **Q**ware nō indicasti mihi q̄ vxor tua esset. **Q**uā ob causaz dīxisti esse sororē tua: vt tollerē eā mihi inv̄xore? **N**ūc igit̄ ecce cōiunx tua: accipe eā et vade. **P**recepitq̄z pharaō sup abrā v̄ris et deduxerunt eum et vxore eius. et oia que habebat.

XIII

Hecendit ergo abrā de egypto. **E**t ip̄t vxor eius et oia q̄ habebat ad hī. **E**rat autē diues valde in possessione auari et argēti. **R**eversusq̄z est p̄ter quōrē nerat a meridiē i bethel v̄sq̄z ad locū v̄bi p̄tī vixerat tabernaculū int̄ bethel et hai i loco altarū qđ fecerat p̄tī: et iuocauit ibi nōmē dīs. **S**z loth q̄ erat cū abrā iungū mī fuerūt greges ouī et armēta et taber/pastores nacula. nec poterat eos cape terra vt habitarē simul. **E**rat quīpē substātia eo

Exit thare ī famlia de Sal
da in haran. p̄t nachor.

Appar. p̄.

Exit abrahā ut de harā i sīchē

Appar. 2.

abrahā p̄te opū de abrahā p̄n arrha lib. 2. Cap. 6. *Sed sit rixa it me et te vī: q̄ hōib. nos fides fug. rr. Dz adū*

q̄ causas q̄r die sapies adlybet. vñ p̄mūl. hōib. fug. Sēs at hōib. vñ n̄ partis s̄t vī. Et ideo cū sum rōnabilis n̄c

soboles. q̄ vñmūl n̄s diligē de begit. C̄m̄lo s̄t vñmūl habet copulā. Vñ fratia qdā sibi copulat̄ necessi-

sens̄ rōnabilis. C̄d at rōnabile. Ḡnēs̄is vñmūl habet copulā. Vñ fratia qdā sibi copulat̄ necessi-

tudine vñmūl vñmūl q̄ illa carnal: iste rōnabilis aie s̄t. Caro at atia. velut qdā lege a iugū sonat̄.

ex quib. hōib. q̄ stat. Hōib. ḡ velut portat̄ suas fideare de bet at ad pacē cogē. Deniq̄ at de una portumila passioni

*rum multa. et nequibat habitare eōi-
ter. Un̄ facta est rixa inter pastores gre-
gū abrahā et loth. Eō aut̄ tpe chananeus
et pheriseus habitabat i terra illa. Dis-
xit ḡ abrahā ad loth. Ne q̄s sit iurgiū int̄
me i te et inter pastores meos i pasto-
res tuos fratres enī sumus. Ecce vni-
uersa terra corā te est recede a me obse-
cro. Si ad sinistrā ieris. ego dexterā te
nebo: si tu dexterā elegeris: ego ad fini-
versa strā pgam. Eleuatis itaq̄ loth oculū vi-
dit oēm circa regionē iordanis que vñi-
uersa irrigebat aīq̄ subuerteret dñs
sodomā et gomorrā sicut padisus dñi.
et s̄c egyptus vñientib. in segor. Ele-
git sibi loth regionē circa iordanē et re-
cessit ab oriēte. Diuisiq̄ sūt alterutriū
a fratre suo. Abrahā habitabat i terra cha-
naan. Loth vero morat̄ est in opidis q̄
erāt circa iordanē et habitauit in sodo-
mis. Hoies aut̄ sodomite pessimi erāt
i pctōres corā dño nimis. Dixitq̄ dñs
ad abrahā: postq̄ diuisus ē ab eo loth. Les-
ua oculos tuos in directū i vide a loco
in q̄ nūc es ad aquilonē et meridiē. ad
orientē et occidente. Om̄nē terrā quā
cōspicis: tibi dabo et semini tuo vsc̄ in
semipiternū. faciāq̄ semē tuū sicut pul-
uerē terre. Si q̄s p̄t hōib. numerare
puluerē terre: semē q̄q̄ tuū numerare
poterit. Surge ergo et pambula terrā
in longitudine i latitudine sua: q̄r tibi
daturus sum ea. Mouēs igit̄ taberna-
culū suū abrahā. venit et habitauit iuxta
cōualle mābre q̄ est in hebron. Edifica-
uitq̄ ibi altare dño.*

*F*uitū est aut̄ i illo tpe vt amra-
phel rex sennaar et arioch, rex
pōti i chodorlaomor rex elamitaz i tha-
dal rex gentiū: iniret bellū i basa reges
sodomor i bersa regē gomorre i tra-
sennaar regē adame. i s̄mēber reges
selvym. cōtraz regē bale: ipa est segor.
Hēs hi suenerunt in valle siluestre. q̄
nūc est mare salis. Duodecim ei anni
seruierat chodorlaomor. et terciodeci-
mo anno recesserūt ab eo. Igit̄ q̄tode-
cimo anno venit chodorlaomor reges

qui erāt cū eo i pcusserūt raphaythi in Strages quīq̄ i ḡ. Capho loth

astaroth et carnaym et cucim cū eis. et Chorē matuidia dicit̄ salo-

em in labe cariat haim i chorreos i mō t̄mon: meloz e C̄t̄. p̄ib.

est in solitudine. Reuersiq̄ sunt et re, itacūdīa q̄tuet: meloz e

et pcusserūt oēm regionē amalechitar q̄ i vr̄be capit. rr. Huc

*et amoreoꝝ q̄ habitabat in asa lontha affectū huāe cupiebat ab-
ma: Et egressi sunt rex sodomor i rex hā. Itaq̄ ut vir pacificus ait*

gomorre rexes adame i rex sedoym nec p̄. Nō sit rixa te et me:

nō i rex bale q̄ est segor. i dixerūt aciē h̄de ait. Et de pastores me-

cōtra eos in valle siluestri. s. aduersus os et pastores nos: Ternū

chodorlaomor regē elamitā i thadal posuit. Et t̄q̄ tota tra-

regē gentiū i amraphel regē sennaar i an te. Hor est: si nō p̄t cō-

*arioch regē ponti: q̄tuor reges aduersi ueire: cedo oib. totū capi-
sus quinq̄. Gallis aut̄ siluestris habe: si de loco l̄ possēsioē dissen-
bat puteos multos bituminis. Itaq̄ s̄o ē. Q̄ si mōib. nō querit:*

*rex sodomor i rex gomorre tergaverte disredē a me: Quāta at p̄-
rūt, ceciderūtq̄ ibi. et q̄ remanserāt fu- inisit ne cogēt̄ disredē,*

gerūt ad montē. Tulerūt aut̄ oēm sub Dz ec̄ h̄. vñt̄ ac disiplie

*stantiā sodomor et gomorreox i vñt̄ est. Dixit em̄ an nos vir-
uersa q̄ ad cibū p̄tinet et abierūt. Nec ex philosoplie p̄fectq̄ disa-
nō et loth i substantiā ei. filiū fratris plina: q̄tuor her bono vno*

abrahā q̄ hitabat in sodomis. Et ecce vñt̄ Vitoria abrahā. seductio loth]

q̄ euaserat nūciauit abrahā hebreo q̄ habi- nesse. At elaboret p̄mū.

tabat in cōualle mābre amorei fratris eschol i fratris aner. Hi enī pepigerant̄ ut s̄es aīcōs faciat: Z̄m. ut

sedus cū abrahā. Q̄d cū audistet abrahā ca- si nō p̄t aīcōs facē: cēt̄ ner

p̄tū vic̄ loth fratre suū: numerauit ex nūcōs: Z̄m. ut si ner ihsu

peditos vernaculos suos trecētos dece suppetit: ex s̄mā discedat:

et octo: i p̄secutus est eos vsc̄ dan. Et q̄. m̄. Diq̄s redēte p̄seq̄t̄:

diuisis sociis irruit sup eos nocte. Per vñdictet se: ut p̄t: Et illa

cūsitt̄ eos i p̄secutus est vsc̄ soba et tria supioā i abrahā nō

phenicen q̄ est ad leuā damasci. Redi- s̄mōib. midib: si veis opib.

vsc̄ oēm subaz: et loth frēz suū cū sub agnoscā. Cuartū at non

stātia illi: m̄lieres q̄z i p̄pli. Egressus ita ē. q̄n et circa redēte.

est aut̄ rex sodomor in occursum eius Melchisedech offert pane i vñt̄

postq̄ reuersus ē a cede chodorlaomor Malchisedech offert pane i vñt̄

et regū q̄ cū eo erāt in valle labe: qui est suauit affectū p̄aretis: i vñ-

vallis regis. At vero melchisedech rex cū nō solū nō p̄seq̄t̄:

sale: p̄ferēt panē i vñt̄ erat ei sacerdos f̄ ec̄ captū erueret ac liba- deniq̄ ap̄lo cū tria

abrahā deo excuso q̄ creauit celū i terrā i illa doceat i q̄rtū p̄ceptis

bñdicit̄ de excelsus. q̄ p̄tegēte hostes i suis soluit: qd̄ addideat